Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Wurzelbrot-Mischkarton, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1262)

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Speisesalz, Hefe, Sonnenblumendl,
WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat, WEIZENROSTMALZMEHL

Kann Spuren enthalten von: SESAM, MILCH

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 29.03.2023

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Wurzelbrot-Mischkarton, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1262)

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Paprikawtrfel (10%), Dekor(SESAM, Mohn, Leinsaat),
Paprikaflocken (2,5%), (getrocknet), Hefe, Speisesalz, WEIZENKLEBER,
GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat, WEIZENROSTMALZMEHL, Chiliextrakt
Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Stand: 29.03.2023

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Wurzelbrot-Mischkarton, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1262)

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, EMMENTALER (45% FETT I.TR.) (12%), (gewurfelt)(Trennmittel
Kartoffelstarke), SESAM, Hefe, Speisesalz, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL,
Acerolasaftkonzentrat, WEIZENROSTMALZMEHL

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 29.03.2023

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Wurzelbrot-Mischkarton, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1262)

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (13%), Leinsaat, Hirse, Hefe, Speisesalz,
WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat, WEIZENROSTMALZMEHL

Kann Spuren enthalten von: SESAM, MILCH

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 29.03.2023

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




